



Ulusal Tabip Birliklerinin Bağımsızlığıyla ilgili DTB Kararı

Ekim 2011'de Montevideo, Uruguay'da gerçekleştirilen DTB Konsey Oturumunda Konsey Kararı olarak benimsenmiş, gene Ekim 2011'de aynı yerde yapılan DTB Genel Kurulunda kabul edilmiştir

Ulusal tabip birlikleri, üyeleri olan hekimlerin temsilcisi olarak hareket etmek ve onlar adına çeşitli görüşmelere katılmak üzere kurulmuşlardır. Kuruluşlar bu görevlerini kimi durumlarda bir sendika ya da düzenleyici bir organ olarak yerine getirebildikleri gibi, aynı zamanda toplum sağlığı ve esenliğiyle ilgili konularda tıp doktorlarının uzmanlığını temsil eden meslek kuruluşları olarak hareket ederler.

Ulusal tabip birlikleri tıp mesleğinin görüşlerini yansıtır. Tıp uygulamalarında etik kurallarına uyulmasının, nitelikli sağlık hizmeti verilmesinin ve meslekten olan herkesin yüksek standartlara bağlı kalmasının sağlanması adına yapılan çalışmalar bu kapsamdadır.

Söz konusu kuruluşlar, çoğu kez toplum sağlığı alanında olmak üzere, üyeleri adına kampanyalar düzenleyip tanıtım-savunu çalışmaları da gerçekleştirebilirler. Bu tür tanıtım-savunu çalışmaları hükümetler tarafından her zaman hoş karşılanmayabilir; çünkü gerçekte tıbbi kanıtları, hastaların ve nüfus kesimlerinin gereksinimlerini temel alsan bile hükümetler bu gibi çalışmaları muhalif siyasetle ilişkilendirebilirler.

DTB, bu tanıtım-savunu çabaları nedeniyle kimi hükümetlerin kendi temsilcilerini yetkili konumlara aday göstererek, böylelikle verilmek istenen mesajı daha fazla hoşgörülle karşılayabilecekleri bir hale getirmek üzere hekimlerin meslek örgütlerini susturma girişimlerinde bulduklarının farkındadır.

DTB bu tür girişimleri kınar ve hiçbir hükümetin ulusal tabip birliklerinin bağımsız işleyişine karışmamasını talep eder. DTB, hükümetleri, kendi ulusal tabip birliklerinin çalışmalarının ardındaki nedenleri daha iyi anlamaya, tıbbi kanıtları göz önünde bulundurmaya ve toplumun sağlığını ve esenliğini daha iyiye götürmek üzere hekimlerle birlikte çalışmaya çağırır.